
ZP-1502/15 Radom, dnia 14.08.2015 r. 
 
 Egz. poj. 
 
 WYKONAWCY 
 

Informacja 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na kompleksową 
dostawę energii elektrycznej obejmującej sprzedaż energii elektrycznej i świadczenie 

usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji  
w Siedlcach,  

ul. Starowiejska 66” 
Nr sprawy 48/15 

 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto 214 715,57  zł. 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 11.06.2015r. 
do godz. 900  wpłynęła jedna oferta. 
 
Oferta Nr 1 
PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
04-470 Warszawa 
ul. Marsa 95 
Cena Oferty brutto – 228 355,26 zł 
Odnawialne źródła energii – 23,98% 
 

Ocena dokumentów 
Oferta Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest ważna. 
 

Porównanie ofert  
na podstawie niżej wskazanych wzorów 

 
1. Wyliczenie i przyznanie punktacji za zaproponowaną cenę na podstawie 

następującego wzoru: 
(Cmin/Cof) x 98 pkt. 
Cmin – najniższa cena oferty wśród złożonych, niepodlegających odrzuceniu ofert 
Cof – cena oferty ocenianej 
 

2. Wyliczenie i przyznanie punktacji za procentowy udział odnawialnych źródeł energii 
w strukturze paliw zużytych do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez 
wykonawcę w 2014r. – 2% : 
0 – 10% - 0 pkt. 
10 – 20% - 1 pkt. 
20% i więcej – 2 pkt. 

 
Wyliczenie i przyznanie punktacji za zaproponowaną cenę: 
(228 355,26 / 228 355,26) x 98pkt. = 98,00 pkt. 



 
Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za procentowy udział odnawialnych źródeł 
energii w strukturze paliw zużytych do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez 
wykonawcę w 2014r - 23,98 % = 2,00 pkt. 
 
Oferta Nr 1 
98,00 pkt + 2,00 pkt. = 100,00 pkt. 
 
W związku z faktem, iż do przedmiotowej procedury wpłynęła  jedna ważna oferta,  która 
przekracza środki zaplanowane przez Zamawiającego o 13 639,69 zł, Zamawiający zwiększył 
środki finansowe do wysokości oferty. Wobec powyższego jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę: 
Oferta Nr 1 
PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Warszawie 
04-470 Warszawa 
ul. Marsa 95 
Cena Oferty brutto – 228 355,26 zł 
Odnawialne źródła energii – 23,98% 

  
 
Umowa może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2 przed upływem terminów przewidzianych w art. 

94 ust. 1, jednak   zostanie zawarta nie wcześniej niż 17.08.2015 r. 

 

 Z poważaniem 
 Kierownik Sekcji Zamówień 
 Publicznych 
 KWP zs. w Radomiu 
 Julita Dudzińska 
 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 14.08.2015 r. 
Opr. J.D. 

 

 


